PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer
Av. Dr. Anísio Chaves, nº. s/n – Jardim Santarém – CEP: 68030-360 – Santarém/Pará
E-mail: semjel@santarem.pa.gov.br

PORTARIA Nº 005/2024 – SEMJEL, DE 14 DE MAIO DE 2024.

O Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, no uso de suas

atribuições legais, conforme Decreto nº 005/2024, de 03 de janeiro de 2024,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no art.

117 da Lei nº 14.133/21.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores lotados na Secretaria Municipal da Juventude,
Esporte e Lazer-SEMJEL, com observância da legislação vigente, atuar como
fiscais do(s) contrato(s) de contratação de empresa especializada para
confecção de uniformes esportivos e camisaria para atender as necessidades da
Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer – SEMJEL.

Art. 2º Nomeiam-se os servidores:

ERIANA DA SILVA COELHO – Matricula N°32945 – FISCAL

LEIDIANE LIMA DA SILVA – Matricula Nº98002 – SUPLENTE

Art. 3º Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação, aplicando-se seus
efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Gabinete do Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer - SEMJEL, em
14 de maio de 2024.

Publicada na Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, aos quatorze
dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro.

ESEQUIEL AQUINO DE AZEVEDO
Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer - SEMJEL

Decreto nº 005/2024-GAP/PMS

Ciência Dos Servidores Designados
Declaro que estou ciente da designação de fiscal, ora atribuída, e das funções
que são inerentes em razão da função.

_______________________
Eriana da Silva Coelho

Matricula: 32945

_______________________
Leidiane Lima da Silva

Matricula: 98002

mailto:semjel@santarem.pa.gov.br

		2024-05-14T13:15:01-0300
	ESEQUIEL AQUINO DE AZEVEDO:33916543253